MUNICÍPIO DE OLEIROS

Câmara Municipal

EDITAL N.º  27/2023

ALTERAÇÃO À HORA DE INÍCIO DA REUNIÃO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIA 26 DE MAIO DE 2023

---------------- MIGUEL ALEXANDRE SILVA COSTA SANTOS MARQUES,

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLEIROS: ----------------

--------- Faz saber, nos termos do n.º 3 do artigo 57.º da Lei n.º 169/99, de

18 de setembro, na sua atual redação, e de acordo com a alínea m) do n.º 1

do artigo 35.º do RJAL que, por motivos imprevistos, se verifica a

necessidade de se proceder à alteração da hora da reunião de Câmara

Municipal de dia 26 de maio de 2023, das 10h00 para as 15h00. ------------

--------- Para constar se publica o presente Edital e outros de igual teor que

se afixa nos locais do costume e publicitados no sítio do Município na

Internet. --------------------------------------------------------------------------------

               Paços do Concelho de Oleiros, 23 de maio de 2023.

O Vice-presidente da Câmara,

___________________________________
(Miguel Alexandre Silva Costa Santos Marques, Dr.)

PRAÇA DO MUNICÍPIO - 6160 409 OLEIROS

Tel.: 272 680 130 - Fax: 272 682 446 - Contribuinte: 506 824 152 - Correio Eletrónico: geral@cm-oleiros.pt